PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 06/13
  заседания Совета  Некоммерческого партнерства

 саморегулируемой организации в строительстве

«Строители Липецкой области»

г. Липецк                                                                                                  «13» мая  2013 г.

Членов Совета: 13 чел.
Присутствовали:
Председатель Совета – Шамардин И.Н.
Заместитель Председателя:   Сыров Е.Д.
Члены Совета: Бойцов О.В., Бугаков А.В., Быков Н.Н.,  Лопарев А.И.,   Щедрин В.П.,  Кузюков С.С.,
От исполнительной дирекции НП СРОС «СЛО»: Овчинников В.В. – генеральный директор НП СРОС «СЛО», Денисов Б.А.,  Ладанова Т.В.
Повестка дня:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске членам НП СРОС «СЛО».
      По вопросу повестки дня заслушана информация председателя Контрольной комиссии НП СРОС «Строители Липецкой области» Денисова Б.А. о рекомендации внесения изменений в Свидетельство о допуске в  соответствии с протоколом Контрольной комиссии следующим организациям:
- ОАО «ЕДСУ-3» - ген.директор Семянников Ю.Н.
- ООО «Автобан-Липецк» - ген.директор Длугашевский А.В.
- ООО «БарС» - директор Семин Р.А.
Выступили:  Шамардин И.Н., Щедрин В.П.
Голосовали: за – 8 чел.,   против –  нет,  воздержавшихся – нет.

    Принято решение:   внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске  и включить дополнительные виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению  следующим организациям:
ОАО «ЕДСУ-3»

Включить дополнительно в Свидетельство о допуске следующие виды работ:

2. Подготовительные работы (2.1.);

17. Устройство наружных сетей канализации (17.3.);
Включить дополнительно в Свидетельство о допуске следующие виды работ, выполняемые на  особо опасных и технически сложных объектах капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии )

2. Подготовительные работы (2.1.);

3. Земляные работы (3.7.);

6. Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций (6.1.-6.3.);

7. Монтаж сборных бетонных и железобетонных конструкций (7.1.; 7.2.);

17. Устройство наружных сетей канализации (17.1.; 17.3.; 17.4.; 17.7.);

25. Устройство автомобильных дорог и аэродромов (25.1.; 25.2.; 25.4.; 25.6.; 25.7.; 25.8)

ООО «Автобан-Липецк»

Внести изменения в Свидетельство о допуске к видам работ в связи с изменением юридического адреса.

Виды работ остаются без изменения.

ООО «БарС»

Включить дополнительно в Свидетельство о допуске следующие виды работ, выполняемых  на особо опасных и технически сложных объектах:

15. Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений (15.5.; 15.6.);
20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи (20.1.; 20.2.; 20.5.; 20.8; 20.10.; 20.12.; 20.13.)

Председатель собрания                                                                                   И.Н.Шамардин
Секретарь                                                                                                          Т.В. Ладанова